

    
        
            
                Pokračovaním v používaní našich webových stránek vyjadřujete svůj souhlas s používáním souborů cookie v souladu s  Pravidly ochrany soukromí
            

            
                Nastavení
                Přijmout vše
            

        

    






    
        
            	
                    
                                    
	
                    
                        
                            
                            [image: Italieonline s.r.o.]
                        
                    
                                    
	
                                        
                        
                            
                            
                        
                    
                
	
    
        
        
        	Pobyty

                    
                                                                                    Léto u moře
                                                            Lyžování
                                                            Turistika
                                                            Lázně
                                                    
                                                    Last minute a slevy
                        
                    


                
	Průvodce po Itálii

                    
                        
                                                    Letoviska u moře
                                                    Lyžařská střediska
                                                    Letní hory, jezera, venkov
                                                    Články, tipy na výlety
                        
                    


                
	Informace

                    
                        
                                                    Důležité informace
                                                    Jak rezervovat
                                                    O nás
                                                    Kontakt
                                                    Možnosti platby
                                                    Dokumenty ke stažení
                                                    Volné pracovní pozice
                        
                    


                
	Služby

                    
                        
                                                    Pojištění autoasistence
                                                    Safe Holiday
                                                    Pojištění proti stornu
                                                    Autobusová doprava
                                                    Skupinové zájezdy
                        
                    


                
	
                    Mé nastavení
                    
                        Přihlásit se
                        Registrovat
                        Můj výběr
                        Moje sleva
                    

                
	
                
CZ

                
                                            SK
                                            PL
                                            IT
                                            DE
                                            AT
                                            CH
                                            EN
                                            HU
                                            RU
                                            DK
                                    

            



        	
                Najdete nás na

                [image: fb]
                
                    
                        
                        [image: Instagram]
                    
                
                [image: Pinterest]
                [image: YouTube]
            



        
        
    



        

    
    

        
        
        
            
    
    
        

                            

                    

                    

                    
                    

                    [image: Dovolená v Itálii 2024]

                
            

        

    


    



    
        

            
                Dovolená v Itálii 2024
            


        


        
    
        
            

                

                    

                        

                            Destinace
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    

                                                                                        
                                                Mapa
                                                
                                            

                                    

                                

                            



                            

                            


                        


                        
                            
                                
                                    Termín
                                    
                                        Kdy?
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                            


                            

                        


                        
                            
                                
                                    Osoby
                                    
                                        
                                                                                    2                                                                            
                                        
                                    

                                



                                
                                    Možnosti
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            



                            

                                
                                    Osoby

                                    
                                        
                                    
                                



                                

                                    
                                        	
                                                Dospělí
                                                

                                                    
                                                                                                                    
                                                            
                                                            2

                                                            
                                                                                                            


                                                

                                            
	
                                                Děti
                                                

                                                    
                                                        
                                                        0

                                                        
                                                    


                                                

                                            


                                    


                                    

                                        Zadejte prosím věk dětí:


                                        


                                    


                                


                                
                                    
                                        Uložit
                                    
                                



                            



                            
                                Dítě
                                
                                    1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15


                                

                            



                        


                        
                            
                                Vyhledat
                            
                        


                        	Léto u moře



                    




                    

                        
                            Možnosti

                            
                                
                            
                        



                        	
                                Stravování

                                
                                    
                                        
                                        Bez stravy
                                    

                                    
                                        
                                        Snídaně
                                    

                                    
                                        
                                        Polopenze
                                    

                                    
                                        
                                        Plná penze
                                    

                                    
                                        
                                        All Inclusive
                                    

                                                                    

                            
	
                                Typ ubytování


                                
                                    
                                        
                                        Apartmán
                                    

                                    
                                        
                                        Hotel
                                    

                                    
                                        
                                        Aparthotel
                                    

                                    
                                        
                                        Kemp
                                    


                                    

                                    


                                    

                                    
                                        
                                        Psi povoleni
                                    

                                    
                                        
                                        Psi zakázáni
                                    




                                

                            
	
                                Vybavení


                                
                                    
                                        
                                        Parkoviště / garáž
                                    

                                    
                                        
                                        Bazén
                                    

                                    
                                        
                                        Plážový servis
                                    

                                    
                                        
                                        Klimatizace
                                    

                                    
                                        
                                        Wifi
                                    

                                    
                                        
                                        Bezbariérový
                                    





                                

                            
	
                                Aktivity


                                
                                    
                                        
                                        Welness
                                    

                                    
                                        
                                        Fitness
                                    

                                    
                                        
                                        Tenis
                                    

                                    
                                        
                                        Golf
                                    


                                

                            
	

                                
                                    
                                        
                                        
                                            Vzdálenost od pláže ne dále než
                                        
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                0 m

                                                3 000 m

                                            

                                        

                                    

                                



                                

                                    
                                        Další možnosti
2x parkování
Animace pro děti
apartmán se zahrádkou
bez palandy
celoročně otevřeno
delegát
dětské hřiště
dvě koupelny
LUXURY-10%
lyžárna
mikrovlnná trouba
možnost stravovaní
myčka
nové / zrekonstruované
Plážový servis zdarma
Pojištění zdarma
pračka
Přímo u pláže
rodinný pokoj
terasa / balkón
topení
trezor
TV
Velmi oblíbené
venkovní krb
větší vila / řadová vilka
vhodné pro autobusovou dopravu
vhodné pro rodiny s dětmi
vilka / dvojvilka
výhled na moře
zahrádka


                                    

                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                    



                                    
                                
                                


                            



                        
                            
                                Uložit
                            
                        



                    



                


            

        

    



    


    

            
            
                	
                        
                            
                               Jsme na trhu již 
od roku 1997
                            

                        

                    
	
                        
                            
                                Specializujeme se výhradně 
na dovolenou v Itálii
                            

                        

                    
	
                        
                            

                                Samozřejmě jsme 
 pojištěni proti úpadku CK
                            


                        

                    
	
                        
                                                            
                                    Jsme členy
                                

                                
                                    Jsme členy Asociace českých 

                                    cestovních kanceláří a agentur
                                

                                
                                    [image: Asociace českých cestovních kanceláří a agentur]
                                

                            
                        

                    


            

        

    




    
    

        

        
            
                
                    First Minute
                    Dovolená se slevou
                    
                        [image: First minute Italy]
                    
                

            


            
                
                    
                    
                    
                    [image: Mladá rodina na italské pláži]
                
            

        

        


        
            
                
                    Caorle
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                    
                    
                    [image: Caorle při západu slunce]
                
            

        


        
            
                
                    Altanea
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                    
                    
                    [image: Krásná pláž v Altanei]
                
            

        


        
            
                
                    Bibione
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                    
                    
                    [image: Bibione - Restaurant Ai Casoni]
                
            

        


        
            
                
                    Průvodce po Itálii
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                    
                    
                    [image: Pláž Cala Spinosa na Sardinii]
                
            

        


        
            
                
                    
                        Stop zdražování!
                        
                            Garance 
 fixní ceny
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        Více informací

                    


                    
                        
                            
                            
                            [image: Mladá žena si čte na pláži]
                        
                    

                

                


                


            

        


        
            
                        
                            Dovolená bez starostí.

                            U nás máte v ceně dovolené i pojištění
                        
                
                    SAFE Holiday
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                            od [image: Colonnade]
                        
                	
                        cestovní pojištění
                    
	
                        pojištění storna pobytu
                    
	
                        pojištění odpovědnosti
                    


                Více informací

            


            
                
                    
                    
                    [image: Záchranné kolo na pláži]
                
            

        

    















    
                    Vybrané TOP nabídky

            Výhodné nabídky pobytů pro vaší dovolenou v Itálii

        
    





    
        
            
        
        
            
        
    


    
        	

                                        
                    

                    

                        
                            
                            [image: Residence Stella del Nord Bibione]
                        

                        Residence Stella del Nord


                        
                                                        30 870  Kč/apt.
                        

                        06.07 - 13.07.2024 (7 nocí)

                        Benátsko - Bibione - Spiaggia

                    

                
	

                                        
                    

                    

                        
                            
                            [image: Residence Caorle Caorle]
                        

                        Residence Caorle


                        
                                                        - 4%
                                                        35 923  Kč/apt.
                        

                        06.07 - 13.07.2024 (7 nocí)

                        Benátsko - Caorle - Ponente

                    

                
	

                                        
                    

                    

                        
                            
                            [image: Villaggio Riva degli Etruschi San Vincenzo]
                        

                        Villaggio Riva degli Etruschi


                        
                                                        - 32%
                                                        37 938  Kč/apt.
                        

                        29.06 - 06.07.2024 (7 nocí)

                        Toskánsko - San Vincenzo

                    

                
	

                                        
                    

                    

                        
                            
                            [image: Residence Viel e Concordia Bibione]
                        

                        Residence Viel e Concordia


                        
                                                        19 880  Kč/apt.
                        

                        15.06 - 22.06.2024 (7 nocí)

                        Benátsko - Bibione - Spiaggia

                    

                
	

                                        
                    

                    

                        
                            
                            [image: Residence Girasole Caorle]
                        

                        Residence Girasole


                        
                                                        14 980  Kč/apt.
                        

                        22.06 - 29.06.2024 (7 nocí)

                        Benátsko - Caorle - Porto Santa Margherita

                    

                


    



            
            Zobrazit další
        

    










            

    

        
                    Apartmány Itálie

            Vyberte si klidnou dovolenou podle svého výběru - apartmán, residence nebo vilka se zahrádkou a bazénem? Velmi oblíbená jsou i villaggia s animačními programy pro děti.

        
        
        
    


        
    


                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Villaggio Solarium Bibione]
                        


                        Villaggio Solarium

                                                
                                                        22 960 Kč
                        

                                                Bibione


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Condominio Tonin Bibione]
                        


                        Condominio Tonin

                                                
                                                        18 270 Kč
                        

                                                Bibione


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: Villa Alba Lignano Sabbiadoro]
                        


                        Villa Alba

                                                
                                                        17 200 Kč
                        

                                                Lignano Sabbiadoro


                
            

                    
                

                        
                                                                                                    
                                        
                                

                            
                            [image: Condominio Perseo Bibione]
                        


                        Condominio Perseo

                                                
                                                        20 580 Kč
                        

                                                Bibione


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Residence Aurora Caorle]
                        


                        Residence Aurora

                                                
                                                        14 980 Kč
                        

                                                Caorle


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: Residence Cutter Caorle]
                        


                        Residence Cutter

                                                
                                                        11 130 Kč
                        

                                                Caorle


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Villa Cecilia Lignano Sabbiadoro]
                        


                        Villa Cecilia

                                                
                                                        18 270 Kč
                        

                                                Lignano Sabbiadoro


                
            

        

        
                    
                
                    
                    
                

                Zobrazit další

            
        
        
        
    








            

    

                    Hotely Itálie

            Vyhovuje vám spíše ubytování se zajištěnou stravou (od snídaně až po all inclusive)? Vyberte si z naší nabídky hotelového ubytování.

        
        
        
        
    


        
    


                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: Hotel Sovrana & Re Aqva Spa Rimini]
                        


                        Hotel Sovrana & Re Aqva Spa

                                                
                                                        - 15%
                                                        8 152 Kč
                        

                                                Rimini


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Hotel Aurelia Cervia]
                        


                        Hotel Aurelia

                                                
                                                        - 15%
                                                        16 244 Kč
                        

                                                Cervia


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: Hotel Doge Cervia]
                        


                        Hotel Doge

                                                
                                                        15 610 Kč
                        

                                                Cervia


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Hotel Kennedy Jesolo]
                        


                        Hotel Kennedy

                                                
                                                        - 15%
                                                        8 330 Kč
                        

                                                Jesolo


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Hotel Riva degli Etruschi San Vincenzo]
                        


                        Hotel Riva degli Etruschi

                                                
                                                        - 20%
                                                        28 560 Kč
                        

                                                San Vincenzo


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Hotel Cristallo Riccione]
                        


                        Hotel Cristallo

                                                
                                                        - 20%
                                                        11 368 Kč
                        

                                                Riccione


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: Hotel Stella D'Italia Rimini]
                        


                        Hotel Stella D'Italia

                                                
                                                        - 15%
                                                        5 653 Kč
                        

                                                Rimini


                
            

        

                    
                
                    
                    
                

                Zobrazit další

            
        
        
        
        
    







            

    

        
        
                    Kempy Itálie

            Preferujete dovolenou v zeleni a kontaktu s přírodou? Vyberte si z nabídky jednoduchých i luxusních mobilních domků v nejlepších kempech po celé Itálii.

        
        
    


        
    


                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: Orbetello Camping Village Orbetello]
                        


                        Orbetello Camping Village

                                                
                                                        - 23%
                                                        24 354 Kč
                        

                                                Orbetello


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Vigna sul Mar Camping Village Comacchio]
                        


                        Vigna sul Mar Camping Village

                                                
                                                        - 14%
                                                        18 360 Kč
                        

                                                Comacchio


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: Camping Village Misano Misano Adriatico]
                        


                        Camping Village Misano

                                                
                                                        18 760 Kč
                        

                                                Misano Adriatico


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                    
                                

                            
                            [image: HU Park Albatros Village San Vincenzo]
                        


                        HU Park Albatros Village

                                                
                                                        - 14%
                                                        22 980 Kč
                        

                                                San Vincenzo


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Stork Camping Village Giulianova]
                        


                        Stork Camping Village

                                                
                                                        - 14%
                                                        19 560 Kč
                        

                                                Giulianova


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Camp Villaggio Paradise Porto Recanati]
                        


                        Camp Villaggio Paradise

                                                
                                                        - 10%
                                                        10 647 Kč
                        

                                                Porto Recanati


                
            

                    
                

                        
                                                                                                
                                

                            
                            [image: Vela Blu Camping Village Cavallino-Treporti]
                        


                        Vela Blu Camping Village

                                                
                                                        - 10%
                                                        30 492 Kč
                        

                                                Cavallino-Treporti


                
            

        

        
        
                    
                
                    
                    
                

                Zobrazit další

            
        
        
    















    
        Nabídka pobytů v Itálii

        Dovolená u moře? Nebo spíše aktivní pobyt v horách a u jezer? Vyberte si z naší bohaté nabídky.

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            [image: Sardinie - Costa Smeralda]
                        

                        Last minute nabídky

                    

                

            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Průsmyk Passo Tonale v zimě]
                        

                        Zimní dovolená na horách

                    

                

            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            [image: Masiv Sassolungo a Val Gardena]
                        

                        Letní hory, jezera, venkov

                    

                

            
        

        
            
                
                    

                        
                            
                            
                            
                            [image: Pláž Ischia - Kampánie]
                        

                        Letoviska u moře

                    

                    
                        

                    

                    
                        

                    

                

            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            [image: Výhled na moře z terasy - Rapallo - Ligurie]
                        

                        Luxury -10%

                    

                

            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            [image: Zahrada Valsanzibio - Galzignano Terme - Veneto]
                        

                        Lázně

                    

                


            
        

    









    
        Prázdninové destinace v Itálii

        S námi v Itálii nezabloudíte. Poznejte italské regiony a vyberte si tu nejlepší destinaci pro vaši dovolenou.

    




    
        
            



                

                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                    
                        
                            



Molise
                    
                    
                        Puglia
                    
                    
                        Basilicata
                    
                    
                        Calabria
                    
                    
                        Sicialia
                    
                    
                        Campania
                    
                    
                        Lazio
                    
                    
                        Toscana
                    
                    
                        Liguria
                    
                    
                        Sardinia
                    
                    
                        Abruzzo
                    
                    
                        Umbrie
                    
                    
                        Marche
                    
                    
                        Emilia-Romagna
                    
                    
                        Friuli-Venezia Giulia
                    
                    
                        Veneto
                    
                    
                        Trentino - Alto Adige
                    
                    
                        Lombardie
                    
                    
                        Piemont
                    
                    
                        Val d´Aosta
                    
                            


            
        

        
            
                                   Abruzzo
                                   Apulie
                                   Basilicata
                                   Benátsko
                                   Emilia-Romagna
                                   Friuli-Venezia Giulia
                                   Kalábrie
                                   Kampánie
                                   Lazio
                                   Ligurie
                                   Lombardie
                                   Marche
                                   Molise
                                   Piemonte
                                   Sardinie
                                   Sicílie
                                   Toskánsko
                                   Trentino-Alto Adige
                                   Umbria
                                   Valle d'Aosta
                            

            
                Průvodce po Itálii
            

        


    




    
    
        

            Jak jsme se měli?


                        
                
                    
                        
                        [image: Gondola]
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                [image: Residence Larici]
                            
                        

                    

                    
                        Residence Larici

                        Dovolenou v této lokalitě určitě doporučuji🫶Budeme se určitě vracet🥰

                        Jana Procházková
                    

                
                
                    
                        
                        [image: Pasta]
                    
                

            

                        
                
                    
                        
                            
                                
                                [image: Galleria La Quercia]
                            
                        

                    

                    
                        Galleria La Quercia

                        Jediný problém nastal, kdy někdo z dalších dovolenkářů nepochopil rezervaci parkovacího stání (ano, byli to Češi :) ). Agentura s tím moc nepomohla, museli jsme si vyřešit sami... (ale to je asi jediná kaňka, trvající jednu noc)

Každopádně celý pobyt hodnotím velice pozitivně. Kdo si jede dovolenou užít, tak si ji užije (je to jen o tom chtít). V místě je několik restaurací, milovníci mořských plodů si najdou své. V dochozí blízkosti se nachází i nákupní centrum, takže když něco chybí, lze ihned bez problému dokoupit.



Rád se sem opět někdy vrátím.

                        Ladislav Zima
                    

                

                
                    
                        
                        [image: Vespa]
                    
                

            

                        
                
                    
                        
                        [image: Moka]
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                [image: Residence Blu Village]
                            
                        

                    

                    
                        Residence Blu Village

                        Dovolená se nám velmi líbila, apartmán je dobře vybavený, klimatizace dostačující. Dvě koupelny jsou výhodou. Příjemné posezení na terase i lehátku, které je k dispozici..Bazén čistý, trošku chladnější. Písek okolo bazénu byl super pro děti. Míst na ležení okolo bazénu dostatek. Areál je uzavřený,hezky udržovaný. Podzemní garáže jsou výhodou. Na pláž je to příjemná krátká procházka. Pláž upravená, pozvolná. V okolí plno restaurací,obchůdku,zmrzlina.

                        Irena Hrbáčová
                    


                

                
                    
                        
                        [image: Pisa]
                    
                


            

        


        
            Všechny recenze
        


    


    

    
        Aktuálně

        Sledujte náš FB, najdete zde aktuální informace z Itálie a tipy pro vaší dovolenou

    



        
        
            
                
                [image: Nejkrásnější pláže Sardínie]
            
        

        
            05.04.2024
            
                Nejkrásnější pláže Sardínie
            

            
                Druhým největším ostrovem v Itálii je Sardinie, perla středozemního moře s rajskými plážemi a oslnivě tyrkysovým mořem. Ostrov je plný historie, kultury, nedotčené přírody s nádhernými...
            

        

    

    
        
            
                
                    
                    [image: Facebook Italieonline]
                

                
                    Italieonline

                    8k fans
                

            

            
                [image: logo Facebook]
                Zobrazit profil
            

            
                
                    
                    
                    [image: Italieonline]
                
            

        
                
            
                
                    
                    [image: Nejkrásnější pláže na Sicílii]
                
            

            
                03.04.2024
                
                    Nejkrásnější pláže na Sicílii
                

                
                    Sicílie - největší ostrov v celé Itálii, leží uprostřed středozemního moře....
                

            

        
    

        
        
            
                
                [image: Pesce d´Aprile]
            
        

        
            01.04.2024
            
                Pesce d´Aprile
            

            
                APRÍÍÍL !!! Podobně jako u nás se i v Itálii 1.dubna dělají aprílové vtípky a snaží se někoho nachytat. Italové tyto žertíky nazývají Pesce d´Aprile =...
            

        

    







    
        Dovolená v Itálii s CK Italieonline

    




    
        
O nás

CK Italieonline s.r.o. je ryze českou společností a je jedním z největších českých touroperátorů specializujících se na Itálii. 

 

Již řadu let spolupracujeme přímo s pečlivě vybranými italskými hotely a residencemi po celé Itálii a proto Vám můžeme představit velmi širokou nabídku ubytování - kempy, apartmány, vilky s bazénem i zahrádkou, pensiony, hotely i velmi oblíbená italská villaggia s bazény a animací. Z naší nabídky si každý může vybrat sám svou vysněnou dovolenou v Itálii anebo Vám rádi pomůžeme s výběrem dovolené podle Vašich představ. Stačí jen zavolat nebo napsat email a sdělit nám Vaši představu dovolené v Itálii. Rádi Vám pak emailem pošleme vhodné nabídky, ze kterých můžete vybírat. 

 

Pokud se však rádi procházíte nabídkami, určitě oceníte náš jedinečný vyhledávač pobytů v Itálii, který dovoluje filtrovat nabídky podle nejrůznějších kritérií... Hledáte např. dovolenou v apartmánu s bazénem v oblasti Benátska, do 200m od pláže, kam byste mohli i se čtyřnohým přítelem a ještě požadujete klimatizaci? Není problém - vybraná ubytování jsou zde.



 

Na trhu úspěšně fungujeme již více než 25 let a nabízíme pečlivě vybrané a ověřené hotely a apartmány v celé Itálii, ať už se jedná o přímořská letoviska, ostrovy, vnitrozemí nebo horská střediska. Cestovní kancelář Italieonline je samozřejmě podle zákona č. 159/1999 Sb. pojištěna proti insolvenci u ČPP, a.s. s číslem pojistky 0200702491. 

 




Itálie dovolená 2024



Pro letní dovolenou v Itálii nabízíme více než 1000 ubytovacích zařízení u moře, samostatné domky nebo usedlosti a farmy ve vnitrozemí, letní pobyty na horách a v neposlední řadě také pobyty u známých italských jezer.

 

Pokud Vás láká dovolená v klidu zelených vinic s návštěvami středověkých měst jako jsou Florencie, Siena, Pisa, pobyt ve známém Chianti s návštěvami vinných sklepů nebo i jinde v Toskánku, Umbrii nebo Marche, zkuste se podívat na naši nabídku ubytování v italském vnitrozemí.

 

Pro aktivní dovolenou u severoitalských jezer jako Lago di Garda, Lago Maggiore, Lago di Ledro nebo malého, ale o to krásnějšího Lago di Molveno nebo pro trekking v Dolomitech se podívejte na tento odkaz.

 

Pro milovníky zimní dovolené v Itálii máme v nabídce cca 220 hotelů a horských chat ve vyhlášených zimních střediscích italských Alp. 

 

Pokud se chystáte na dalekou cestu na jih Itálie, zajistíme Vám tzv. tranzitní ubytování (ubytování na jednu noc) podle Vašich potřeb. Tranzitní ubytování lze objednat i samostatně - bez pobytu od naší CK. Rozdělení cesty na dva nebo více dnů doporučujeme především při delších cestách na jih Itálie. Ubytování lze zajistit libovolně po Vaší plánované trase nebo si můžete vybrat z našich nabídek ubytování v okolí Benátek, Florencie, Říma atd.

 

 

    


    
    











        


    
    
        
            
                
                    
                        ItalieOnline.eu

                        Dovolená v Itálii, více než 20 let zkušeností.

                            Apartmány, hotely, kempy, villaggia po celé Itálii.

                            Garance fixní ceny.
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Vyhledat
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        Lokalita

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    
                    

                    
                        Možnosti platby

                        
                            [image: VISA]
                            [image: VISA Electron]
                            [image: MasterCard]
                            [image: Maestro]
                            [image: Bank transfer]

                                                            [image: Up]
                                                    

                    

                

                
                    
                        Důležité odkazy

                        
                            Možnosti platby
                            Kontakt
                            O nás
                            Katalog Itálie
                                                            Dovolená Itálie
                                                    
                    

                    
                        Jistoty a garance

                        
                            Garance fixní ceny
                            CardPay via CSOB, member of KBC group
                        
                    

                    
                        Možnosti pojištění

                        
                            Safe Holiday
                            Pojištění storna
                        
                    

                

                
                    
                        Italieonline s.r.o.

                        
                            Bryksova 757, 198 00 Praha 9, Česká Republika

                            Tel:  +420284811218

                            E-mail:  info@italieonline.eu
                        

                    

                    
                        Najdete nás na

                        
                            
                                [image: Facebook]
                            
                            [image: Instagram]

                            [image: Pinterest]
                            [image: YouTube]
                        
                    

                    
                        Jsme certifikovaným členem

                        
                            
                                [image: AČCKA - Asociace českých cestovních kanceláří a agentur]
                            
                            
                                [image: SACKA - Slovenská Asociácia Cestovných Kancelárií a Cestovných Agentúr]
                            
                            
                                [image: PIT - Polska Izba Turystyki]
                            
                            
                                [image: DRV - Deutscher ReiseVerband]
                            
                            
                                [image: ÖRV - Österreichischer ReiseVerband]
                            
                        
                    

                    
                        Cooperazione

                        
                            Informazioni per i partner
                        
                    


                

            

        
        
            
                
                    
                        © Copyright Italieonline s.r.o.
                        Všechna práva vyhrazena |
                        Pravidla ochrany soukromí

                                                    | Nastavení cookie
                        
                        
                        

                    

                

            
            

        
    








    














    





    
    
    
    
    





                        



    
                                            

    

